
K prodeji, Rodinný dům, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4318356 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

10 399 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Hledáte výjimečné bydlení,v centru, které spojuje historický šarm,
skvělou lokalitu a okamžitou obyvatelnost? Tato udržovaná
prvorepubliková vila v Mánesově ulici je tím pravým místem pro
váš nový domov! Dům disponuje prostorným zádveřím, šatnou,
obývacím pokojem, kuchyní a koupelnou se samostatnou toaletou.
V druhém patře jsou tři samostatné pokoje, které lze využít jako
ložnice a dětské pokoje. Ráda bych vám představila prostornou a
rovinatou zahradu, která je  ideální pro relaxaci, rodinné chvíle i
zahradní projekty. Celkově oplocený pozemek pro maximální
soukromí a bezpečí. Možnost zaparkování přímo na pozemku, je
ideálním pro všechny co chtějí zaparkovat kdykoliv přijedou domů.
Dům je ve skvělém stavu a k možnosti okamžitého nastěhování a
budování svých vlastních představ s rekonstrukcí. Tahle vila není
jen dům, ale kus historie, který čeká na nové majitele s citem pro
krásné bydlení. Chcete se podívat osobně? Ráda vám ji ukážu!
Hypoteční servis vám zařídí naše finanční poradkyně.

ID inzerátu ESO: 4318356
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 13.03.2025
ID zakázky v RK: 900902156
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 539 m2
Kód zakázky: 902156

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Möhwald
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


